МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ИСКОРКА»

АЗОВСКОГО НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

23.08.2016                                                                                                                         № 99

О комплектовании учреждения детьми на 2016 – 2017 учебный год

На основании Устава МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка», договора с родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Доукомплектовать на 01.09.2016 1-ю младшую группу «Гномики» на 21 человека;

2. Зачислить в число воспитанников МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка» следующих детей:

· Абенову Динару Галиевну  06.02.2014 года рождения;

· Азаренко Сергея Анатольевича 31.01.2014 года рождения;

· Бельдимуратова Амира Сериковича 24.08.2014 года рождения;

· Богданову Валерию Сергеевну 25.08.2014 года рождения;

· Васильева Богдана Алексеевича 26.02.2014 года рождения;

· Генрих Елизавету Даниловну 26.01.2014 года рождения;

· Губнелову Анастасию Максимовну 14.02.2014 года рождения;

· Дингеса Егора Андреевича 19.06.2014 года рождения;

· Коваленко Матвея Сергеевича 07.11.2014 года рождения;

· Кутенёва Николая Фёдоровича 08.07.2014 года рождения;

· Лосева Алексея Владимировича 26.12.2014 года рождения;

· Мажина Темира Муратовича 01.06.2014 года рождения;

· Мецлера Артёма Юрьевича 20.03.2014 года рождения;

· Мецлера Романа Юрьевича 20.03.2014 года рождения;

· Рублевскую Варвару Владимировну 04.02.2014 года рождения;

· Серёдкина Максима Андреевича 27.11.2014 года рождения;

· Сорокина Артура Артёмовича 30.11.2014 года рождения;

· Старцева Вадима Максимовича 06.02.2014 года рождения;

· Суляева Емельяна Артёмовича 30.03.2014 года рождения;

· Тарицина Матвея Викторовича 01.02.2014 года рождения;

· Хабарову Виолетту Максимовну 13.10.2014 года рождения;

· Шилова Илью Александровича 11.04.2014 года рождения;
3. Воспитателям группы Свидерской В.В., Кузьменко Н.С. внести изменения в документацию группы;

4. Медицинскому работнику Дубейко Е.И. принять детей на основании медицинского заключения;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ Е.В. Звездочётова